



Bid Tabulation

Village of New Lebanon
 Paving Program 2022 - Clayton Road
 July 12, 2022

Butler Asphalt, LLC
 Vandalia, Ohio

REF. NO.	ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	APPROX. QTY.	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	253	PAVEMENT REPAIR, AS PER PLAN	S.Y.	100	\$105.00	\$10,500.00	\$242.96	\$24,296.00
2	254	3" PAVEMENT PLANING, ASPHALT CONCRETE	S.Y.	2916	\$4.00	\$11,664.00	\$6.33	\$18,458.28
3	407	NON-TRACKING TACK COAT APPLIED @ 0.10 GAL/S.Y.	GAL.	292	\$5.00	\$1,460.00	\$7.98	\$2,330.16
4	441	1 1/4" ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, PG64-22 (449)	C.Y.	101	\$300.00	\$30,300.00	\$336.48	\$33,984.48
5	441	1 3/4" ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2, (449)	C.Y.	142	\$275.00	\$39,050.00	\$277.68	\$39,430.56
6	441	1" ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, PG64-22 (449) (SCRATCH COURSE)	C.Y.	31	\$325.00	\$10,075.00	\$336.48	\$10,430.88
7	611	MANHOLE ADJUSTED TO GRADE	EACH	9	\$1,200.00	\$10,800.00	\$1,557.47	\$14,017.23
8	614	MAINTAINING TRAFFIC, AS PER PLAN	LUMP	1	\$4,000.00	\$4,000.00	\$1,116.16	\$1,116.16
9	638	VALVE BOX ADJUSTED TO GRADE	EACH	4	\$325.00	\$1,300.00	\$865.97	\$3,463.88
10	644	CENTERLINE	MILE	0.19	\$7,500.00	\$1,425.00	\$18,521.00	\$3,518.99
11	SPEC	CONTINGENCY	EACH	1	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
TOTAL						\$145,574.00		\$176,046.62